
UCHWAŁA Nr  
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia  
 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2024-2037 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),  art. 226, art. 227, art. 228, art. 229,  
art. 230b, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXV/589/2023 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 grudnia 2023 r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2024 – 
2037, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr LXVIII/596/2024 z dnia  
29 lutego 2024 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr LXX/605/2024 z dnia  
22 kwietnia 2024 r. oraz uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr II/12/2024 z dnia 20 
maja 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie ustalone  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie ustalone  
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Piotr Słoka 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 21 grudnia 2023 r. Rada Miejska w Końskich podjęła uchwałę  
Nr LXV/589/2023 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Końskie  
na lata 2024-2037, zmienioną uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr LXVIII/596/2024  
z dnia 29 lutego 2024 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr LXX/605/2024 z dnia  
22 kwietnia 2024 r. oraz uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr II/12/2024 z dnia 20 maja 
2024 r. 

Niniejsza uchwała dotyczy zmian w załączniku Nr 1, które są wynikiem zmian 
dokonanych w budżecie roku 2024 oraz zmian dotyczących przedsięwzięć realizowanych 
przez gminę Końskie.  

Dokonane zmiany wartości ujętych w załączniku Nr 1 zostały opisane  
w objaśnieniach, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 2 stanowiącym wykaz przedsięwzięć realizowanych przez gminę 
Końskie dokonano następujących zmian: 

1. Przedsięwzięcia pozostałe 
1) wydatki bieżące 

a) „Sporządzanie planów zagospodarowania przestrzennego” 
- łączne nakłady finansowe  - zwiększenie o kwotę 340 000,00 zł, 
- wydatki 2024    - zwiększenie o kwotę   70 000,00 zł, 
- wydatki 2025    - zwiększenie o kwotę 170 000,00 zł, 
- wydatki 2026    - zwiększenie o kwotę 100 000,00 zł, 
- limit zobowiązań   - zwiększenie o kwotę 127 050,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 
a)  „Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych ul. Piłsudskiego, Mieszka I  

i ks. Granata z drogą wojewódzką nr 749 ul. Odrowąża i Zamkową  
w Końskich” 
- łączne nakłady finansowe  - zwiększenie o kwotę 70 000,00 zł, 
- limit wydatków 2024  - zwiększenie o kwotę 70 000,00 zł, 
- limit zobowiązań   - zwiększenie o kwotę 70 000,00 zł, 

b) „Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę dróg gminnych:  
ul. Kolejowej w Końskich, Nr 001242T Przybyszowy- Bedlenko, Nr 001220T 
Pomyków - Górny Młyn” 
- łączne nakłady finansowe  - zmniejszenie o kwotę   80 000,00 zł, 
- wydatki 2024   - zmniejszenie o kwotę 100 000,00 zł, 
- wydatki 2024   - zwiększenie o kwotę     20 000,00 zł, 
- limit zobowiązań   - zmniejszenie o kwotę 394 880,00 zł, 

c) „Budowa drogi dla pieszych w pasie drogowym drogi gminnej - ul. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Końskich” 
- łączne nakłady finansowe  - zmniejszenie o kwotę 45 000,00 zł, 
- limit wydatków 2024  - zmniejszenie o kwotę 45 000,00 zł, 



- limit zobowiązań   - zmniejszenie o kwotę 45 615,00 zł, 
d) „Budowa drogi dla pieszych w pasie drogowym drogi gminnej -  

ul. Ks. Kazimierza Sykulskiego w Końskich” 
- łączne nakłady finansowe  - zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł, 
- limit wydatków 2024  - zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł, 
- limit zobowiązań   - zmniejszenie o kwotę 30 615,00 zł, 

e) „Budowa drogi dla pieszych w pasie drogowym drogi gminnej - ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki w Końskich” 
- łączne nakłady finansowe  - zmniejszenie o kwotę 16 000,00 zł, 
- limit wydatków 2024  - zmniejszenie o kwotę 16 000,00 zł, 
- limit zobowiązań   - zmniejszenie o kwotę 16 615,00 zł, 

f) „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej ul. Warszawskiej  
w Końskich” 
- łączne nakłady finansowe  - zmniejszenie o kwotę 9 000,00 zł, 
- limit wydatków 2024  - zmniejszenie o kwotę 9 000,00 zł, 
- limit zobowiązań   - zmniejszenie o kwotę 9 922,00 zł, 

g) „Przebudowa drogi gminnej - ul. Komuny Paryskiej w Końskich” 
- łączne nakłady finansowe  - zmniejszenie o kwotę 360 000,00 zł, 
- limit wydatków 2024  - zmniejszenie o kwotę 174 000,00 zł, 
- limit wydatków 2025  - zmniejszenie o kwotę 186 000,00 zł, 
- limit zobowiązań   - zmniejszenie o kwotę 614 814,00 zł, 

h) „Przebudowa drogi gminnej - ul. Zwycięstwa w Końskich” 
- limit zobowiązań   - zmniejszenie o kwotę 476 693,00 zł, 

i) „Przebudowa drogi gminnej - ul. Robotniczej w Końskich” 
- limit zobowiązań   - zmniejszenie o kwotę 509 688,00 zł, 

j) „Przebudowa i uzupełnienie oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy 
Końskie” 
- łączne nakłady finansowe  - zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł, 
- wydatki 2024   - zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł, 
- limit zobowiązań   - zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł, 

k)  „Wyposażenie wielofunkcyjnej sali widowiskowej przy Koneckim Centrum 
Kultury w Końskich”  
- łączne nakłady finansowe  - zwiększenie o kwotę 12 000,00 zł, 
- wydatki 2024   - zwiększenie o kwotę 12 000,00 zł. 
 
 


